

Oferta de pret echipamente outdoor Propunere de amenajare 5 Amplasamente - Parc

Catre:

Loftek SRL este pe piata locurilor de joaca din 2006, in ultimii ani firma noastra fiind responsabila pentru amenajarea a peste 100 de locuri de joaca, atat de interior cat si de exterior.

Printre clientii nostri se numara Hotel Hilton, Hotel Marriot, Era Shopping Park, Slager Center, Oxygen Club, consiliile locale din Sibiu, Blaj, Zimnicea. Astfel, cifra de afaceri a crescut de la an la an, ajungandu-se la 450 000 euro in 2013.

Amplasamentul 1.

1. Banca „Constantin“

O banca eleganta din lemn de pin, cu cadru si picioare din fier turnat vopsit in negru. Elementele de fixare in sol sunt optionale.

Dimensiuni: 2,00 m x 0,70 m, h= 0,80 m



LK14.08.210

Pret: 441 € + TVA

2. Cos de gunoi 40 l

- acoperit
- se poate inchide
- aplicat tratament de zincare
- fixare pe sol

LK14.19.849

Pret: 247 € + TVA



3. Echipament de joacă “Cedru”

Echipamentul este alcătuit din:

- Turn + platforma
- Scara orizontala
- Barna de traversare “monkey”
- Plasa catarare
- Hinta 2 locuri
- Tobogan PAFS



Dimensiuni: 6,00 m x 9,00 m

Spatiu de siguranta: 10,00 m x 11,00 m

Inaltime platforme: 1,00 m / 2,00 m

Inaltime echipament: 4,40 m

Grupa de varsta: + 4 ani

LK09.08.080

Pret: 6.161 € + TVA

Centralizator echipamente Amplasamentul 1.:

	Denumire echipament	Cod produs	Cantitate	Pret unitar euro	Pret total euro
1	Banca Constantin	LK14.08.210	3 buc	441 €	1.323 €
2	Cos gunoi	LK14.19.849	3 buc	247 €	741 €
3	Echipament de joaca	LK09.08.080	1 buc	6.161 €	6.161 €
	Total valoare echipamente fără TVA		7 buc		8.225 €

Amplasamentul 2.

1. Banca „Constantin“

O banca eleganta din lemn de pin, cu cadru și picioare din fier turnat vopsit în negru. Elementele de fixare în sol sunt optionale.

Dimensiuni: 2,00 m x 0,70 m, h= 0,80 m



LK14.08.210

Pret: 441 € + TVA

2. Echipament de joacă turn cu acoperis

Dimensiuni: 9,30 m x 8,50 m

Spatiu siguranta: 13,30 m x 11,50 m

Inaltime platforme: 1,00 m / 2,00 m

Inaltime echipament: 3,00 m

Grupa de varsta: + 4 ani



LK09.02.025

Pret: 5.780 € + TVA

3. Hinta dubla (lemn + otel)

Elementele laterale ale structurii sunt confectionate din lemn rotund de 140 mm. Grinda superioara a structurii este confectionata din otel galvanizat de 110 mm.

Dimensiuni: 4,00 m x 3,00 m

Spatiu de siguranta: 8,00 m x 5,00 m

Grupa de varsta: + 3 ani



LK07.01.032 – 2,60 m

Pret: 838 € + TVA

4. Cos de gunoi 40 l

- acoperit
- se poate închide
- aplicat tratament de zincare
- fixare pe sol



LK14.19.849

Pret: 247 € + TVA

Centralizator echipamente Amplasamentul 2.:

	Denumire echipament	Cod produs	Cantitate	Pret unitar euro	Pret total euro
1	Banca Constantin	LK14.08.210	3 buc	441 €	1.323 €
2	Echipament de joaca	LK09.02.025	1 buc	5.780 €	5.780 €
3	Hinta dubla	LK07.01.032	1 buc	838 €	838 €
4	Cos gunoi	LK14.19.849	3 buc	247 €	741 €
	Total valoare echipamente fără TVA		8 buc		8.682 €

Amplasamentul 3.

1. Echipament de joacă “Cedru”

Echipamentul este alcătuit din:

- Turn + platforma
- Scara orizontala
- Barna de traversare “monkey”
- Plasa catarare
- Hinta 2 locuri
- Tobogan PAFS



Dimensiuni: 6,00 m x 9,00 m
Spatiu de siguranta: 10,00 m x 11,00 m
Inaltime platforme: 1,00 m / 2,00 m
Inaltime echipament: 4,40 m
Grupa de varsta: + 4 ani

LK09.08.080

Pret: 6.161 € + TVA

2. Cataratoare hexagonala mini

Structura echipamentului este confectionata din lemn deosebit de rezistent:

- stalp tip “pompiers” confectionat din oțel inoxidabil;
- o scara fixa cu trepte din oțel inoxidabil;
- spalier din lemn de frasin
- 1 cataratoare verticala cu retea de plasa;
- 1 perete de catarare cu prize de catarare din PAFS
- 1 bara orizontala



Dimensiuni: Ø 2,50 m
Spatiu de siguranta: Ø 6,50 m
Inaltime echipament: 2,20 m
Grupa de varsta: + 4 ani

LK05.09.205

Pret: 2.096 € + TVA

3. Banca „Constantin“

O banca eleganta din lemn de pin, cu cadru și picioare din fier turnat vopsit în negru. Elementele de fixare în sol sunt optionale.

Dimensiuni: 2,00 m x 0,70 m, h= 0,80 m



LK14.08.210

Pret: 441 € + TVA

4. Cos de gunoi 40 l

- acoperit
- se poate închide
- aplicat tratament de zincare
- fixare pe sol



LK14.19.849

Pret: 247 € + TVA

Centralizator echipamente Amplasamentul 3.:

	Denumire echipament	Cod produs	Cantitate	Pret unitar euro	Pret total euro
1	Echipament de joaca	LK09.08.080	1 buc	6.161 €	6.161 €
2	Cataratoare hexagonala mini	LK05.09.205	1 buc	2.096 €	2.096 €
3	Banca Constantin	LK14.08.210	3 buc	441 €	1.323 €
4	Cos gunoi	LK14.19.849	3 buc	247 €	741 €
	Total valoare echipamente fără TVA		8 buc		10.321 €

Amplasamentul 4.

1. Echipament de joacă turn fara acoperis

Dimensiuni: 9,30 m x 8,50 m
Spatiu siguranta: 13,30 m x 11,50 m
Inaltime platforme: 1,00 m / 2,00 m
Inaltime echipament: 3,00 m
Grupa de varsta: + 4 ani



LK09.02.025

Pret: 5.232 € + TVA

2. Hinta dubla (lemn + otel)

Elementele laterale ale structurii sunt confectionate din lemn rotund de 140 mm. Grinda superioara a structurii este confectionata din otel galvanizat de 110 mm.

Dimensiuni: 4,00 m x 3,00 m
Spatiu de siguranta: 8,00 m x 5,00 m
Grupa de varsta: + 3 ani



LK07.01.032 – 2,60 m

Pret: 838 € + TVA

3. Banca „Constantin“

O banca eleganta din lemn de pin, cu cadru si picioare din fier turnat vopsit in negru. Elementele de fixare in sol sunt optionale.

Dimensiuni: 2,00 m x 0,70 m, h= 0,80 m



LK14.08.210

Pret: 441 € + TVA

4. Cos de gunoi 40 l

- acoperit
- se poate închide
- aplicat tratament de zincare
- fixare pe sol



LK14.19.849

Pret: 247 € + TVA

Centralizator echipamente Amplasamentul 4.:

	Denumire echipament	Cod produs	Cantitate	Pret unitar euro	Pret total euro
1	Echipament de joaca	LK09.02.025	1 buc	5.232 €	5.232 €
2	Hinta dubla	LK07.01.032	1 buc	838 €	838 €
3	Banca Constantin	LK14.08.210	2 buc	441 €	882 €
4	Cos gunoi	LK14.19.849	2 buc	247 €	494 €
	Total valoare echipamente fără TVA		6 buc		7.446 €

Amplasamentul 5.

1. Banca „Constantin“

O banca eleganta din lemn de pin, cu cadru si picioare din fier turnat vopsit in negru. Elementele de fixare in sol sunt optionale.

Dimensiuni: 2,00 m x 0,70 m, h= 0,80 m



LK14.08.210

Pret: 441 € + TVA

2. Echipament de joacă “Cedru”

Echipamentul este alcatuit din:

- Turn + platforma
- Scara orizontala
- Barna de traversare “monkey”
- Plasa catarare
- Hinta 2 locuri
- Tobogan PAFS

Dimensiuni: 6,00 m x 9,00 m

Spatiu de siguranta: 10,00 m x 11,00 m

Inaltime platforme: 1,00 m / 2,00 m

Inaltime echipament: 4,40 m

Grupa de varsta: + 4 ani



LK09.08.080

Pret: 6.161 € + TVA

3. Echipament de joacă “Castan”

Echipamentul este alcătuit din:

- Turn
- Scara acces
- Tobogan PAFS

Dimensiuni: 4,03 m x 1,35 m
Spatiu de siguranta: 7,53 m x 4,34 m
Inaltime platforma: 1,50 m
Inaltime echipament: 3,90 m
Grupa de varsta: + 4 ani

LK09.24.462

Pret: 2.961 € + TVA



4. Hinta dubla (lemn + otel)

Elementele laterale ale structurii sunt confectionate din lemn rotund de 140 mm. Grinda superioara a structurii este confectionata din otel galvanizat de 110 mm.

Dimensiuni: 4,00 m x 3,00 m
Spatiu de siguranta: 8,00 m x 5,00 m
Grupa de varsta: + 3 ani

LK07.01.032 – 2,60 m

Pret: 838 € + TVA



5. Cos de gunoi 40 l

- acoperit
- se poate inchide
- aplicat tratament de zincare
- fixare pe sol

LK14.19.849

Pret: 247 € + TVA



Centralizator echipamente Amplasamentul 5.:

	Denumire echipament	Cod produs	Cantitate	Pret unitar euro	Pret total euro
1	Banca Constantin	LK14.08.210	2 buc	441 €	882 €
2	Echipament de joaca	LK09.08.080	1 buc	6.161 €	6.161 €
3	Echipament de joaca	LK09.24.462	1 buc	2.961 €	2.961 €
4	Hinta dubla	LK07.01.032	1 buc	838 €	838 €
5	Cos gunoi	LK14.19.849	2 buc	247 €	494 €
	Total valoare echipamente fără TVA		7 buc		11.336 €

Oferta gard împrejurire

Gard de împrejurire loc de joacă



Înălțimea gardului	80 cm
Gard colorat Preț pe metru (€ + TVA)	33
Gard culoare natur Preț pe metru (€ + TVA)	32

Va rugam sa ne comunicati tipul de gard pentru care optati – colorat sau natur – precum si cantitatea totala necesara.

Centralizator echipamente :

	Denumire amplasament	Pret total euro
1	Amplasament 1	8.225 €
2	Amplasament 2	8.682 €
3	Amplasament 3	10.321 €
4	Amplasament 4	7.446 €
5	Amplasament 5	11.336 €
	Total valoare echipamente fără TVA	46.010 €
	Cheltuieli Transport International	incluse
	Total fără TVA:	46.010 €
	TVA:	11.042,40 €
	TOTAL GENERAL	57.052,40 €

Ofertă valabilă până în data de 31.12.2014.

Preturile includ:

- Toate elementele din lemn pentru ansamblul de joacă
- Toate elementele metalice necesare pentru montaj
- Consultanta initiala
- Transportul echipamentelor (International)
- Documentatii aferente:
 - Cartea locului de joacă (individual pentru fiecare echipament)
 - Declaratie de conformitate
 - Certificat de garantie
 - Test initial
 - Lista detinatorilor
 - Date si cerinte tehnice
 - Instructiuni de instalare (individual pentru fiecare echipament)
 - Rapoarte de incercare
 - Fisa de inregistrare reparatii
 - Procedura pentru accident
 - Manual de utilizare si mentenanta



Preturile nu includ:

- Depozitarea marfurilor (daca este cazul)
- Eventualele manipulări ale marfurilor în spațiul de depozitare
- Pregătirea terenului (aducere la nivel, decopertarea stratului vegetal, drenare)
- Realizarea suprafeței de impact
- Imprejmuirea spațiului de joacă (recomandată)
- Montajul echipamentelor

Modalitatea de plată

Ca modalitate de plată, se achită un avans de 70%, iar restul de 30% se achită la livrarea echipamentelor.

Livrarea

Livrarea se face după semnarea contractului și în baza comenzii. Termenul mediu de livrare este de 6-8 săptămâni din momentul achitării avansului, în funcție de comenzile aflate în derulare.

Garanția

Toate echipamentele propuse mai sus au 2 ani garanție. Durata medie de viață este de 10 ani. Produsele cuprinse în această ofertă sunt pretabile la un trafic mare de utilizatori. Sunt rezistente la vandalism.



Montajul

În ceea ce privește pregătirea terenului pentru montaj, Beneficiarul trebuie să aibă în vedere următoarele:

- terenul trebuie să fie defrișat, curățat și nivelat;
- diferențele de nivel nu trebuie să depășească 5 cm;
- în cazul în care există elemente de mobilier urban, tufișuri, crengi, stâlpi, acestea trebuie îndepărtate înainte de începerea montajului;
- conform SR-EN 1177, suprafața locului de joacă în zonele de siguranță ale echipamentelor, trebuie acoperită cu un strat de nisip cu granulație cuprinsă între 0.2 și 2mm; stratul de nisip trebuie să aibă minim 20 cm; acoperirea cu nisip revine în sarcina beneficiarului;

Instalarea locurilor de joacă se face prin conexiuni metalice și fundații de beton, în conformitate cu documentele de construcție pe un teren moale (iarbă, nisip) sau prin ancorare pe un teren dur (plăci de beton).

Loftrek are implementat și certificat Sistemul de Management al Calității ISO 9001 : 2008. Domeniul de activitate acoperit de acest certificat fiind: Comerțul și instalarea obiectelor destinate spațiilor de joacă publice sau private și echipamente de fitness.



Toate echipamentele sunt executate cu atenție la normele EN 1176/1177 (pentru locuri de joacă). Din punctul nostru de vedere siguranța este cea mai înaltă prioritate.

Toate produsele sunt verificate cu atenție înainte de a părăsi fabrica pentru a ne asigura că sunt compatibile cu toate cerințele acestor norme.



Nu ezitați să ne contactați dacă aveți întrebări legate de siguranță.